полезных ископаемых, разведки и добычи полезных ископаемых на Западно-
Рубежинском участке недр в Оренбургской области и признать победителем 
ПАО "Газпром нефть", предложившее максимальный размер разового платежа 
за пользование участком недр в сумме 69 630 000 (шестьдесят девять миллионов 
шестьсот тридцать тысяч) рублей (Протокол заседания аукционной комиссии по 
проведению аукциона на право пользования недрами с целью геологического 
изучения, разведки и добычи углеводородного сырья на Западно-Рубежинском 
участке недр в Оренбургской области от 20.12.2018).